データインフォメーション TEL：042(646)5911

http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

No.2018-24変更

2018年6月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記海外委託検査におきまして、委託先より検査内容変更の連絡があ

りました。

急遽ではございますが、変更させていただきたく、ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■実施日      2018年7月4日（水）ご依頼分より

■ 変更項目

項目コード 項目名称

2861 3 破傷風抗体

2864 5 ジフテリア抗体

■ 変更内容

  測定委託先（Quest Diagnostics Incorporated）から、より新しいエビデンスに基づいた基準値に

再設定するとの連絡がございました。 測定方法等、他の情報に変更はございません。

項目コードNo. 検 査 項 目
変 更

内 容
新 現

2861 3 破傷風抗体 基準値 0.10 IU/mL 以上 0.50 IU/mL 以上

2864 5 ジフテリア抗体 基準値 0.10 IU/mL 以上 0.01 IU/mL 以上